
           
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
64 СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ  

РІШЕННЯ 
 
23 грудня 2025 року                                                                                       №3490  

 

Про затвердження виконавчому комітету Гребінківської міської ради  

проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки  

із зміною цільового призначення, кадастровий номер  

земельної ділянки: 5320886600:00:002:0049 
 

 

Відповідно до пункту 34 частина 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статей 12, 20, 122, 184 Земельного кодексу 

України, статей 25, 26, 50 Закону України «Про землеустрій», враховуючи 

рекомендації спільного засідання постійних профільних комісій міської ради, 

Гребінківська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити виконавчому комітету Гребінківської міської ради проект 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки у разі зміни цільового 

призначення земельної ділянки площею 55,0965 га кадастровий номер 

5320886600:00:002:0049 з цільового призначення 14.01 - для розміщення, 

будівництва, експлуатації та обслуговування будівель і споруд об'єктів 

енергогенеруючих підприємств, установ і організацій на цільове призначення 

01.01 - для ведення товарного сільськогосподарського виробництва, що 

розташована за адресою: Полтавська область, Лубенський (Гребінківський) 

район, с. Сотницьке, вулиця Центральна, 23-б. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

з питань містобудування, планування територій, будівництва, архітектури, 

земельних відносин, природокористування. 
 

 

 

 

 

 

Міський голова                                                      Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 

 


